PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
                                      CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                      A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4

                                85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
Edital n.º 014/2017

O Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de abertura 012/2017, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 116/2017, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no
Concurso Público nº 01/2017, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital de Abertura nº 12/2017.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS
terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO NOME RG CARGO

673 JOÃO PEDRO VEIGA 82849203 AGENTE DE CONVÊNIO

1436 BIANCA SABRINA MAGALHÃES LIMA 1507665644 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1577 HIGO ARRAES DA SILVA 6898619 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1363 LARISSA GALASSI BEINOTTI 462383520 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1613 MOARA YURI UTINO BARBOSA 39330881866 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1617 THAYS MAJARA SILVA ARAUJO 343514E11 ENGENHEIRO AMBIENTAL

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição
INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancários correspondente a sua taxa de inscrição até
o dia 02 de agosto de 2017.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: MOTIVO: FALTA DE DOCUMENTAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME RG CARGO

970 DIOSSER FERNANDES ZENEWICH 91405610 AGENTE DE CONVÊNIO

Espigão Alto do Iguaçu/PR, 26 de julho de 2017.

Hilário Czechowski
Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu - PR

Lucas Graebin Lopes
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Espigão Alto do Iguaçu - PR